
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 17, DE 22 DE JULHO DE 2024

 
Designa a banca responsável pela elaboração e correção dos 
testes de Aproveitamento de Estudos das disciplinas de Inglês 
Instrumental e Oficinas de Leitura e Produção de Língua 
Estrangeira relativas ao 1o semestre de 2024

 

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA , no uso das atribuições legais 
e regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 

 -  os seguintes professores para comporem a banca responsável pela elaboração e Art. 1o Designar
correção dos testes de Aproveitamento de Estudos das seguintes disciplinas relativas ao 1o semestre de 
2024, conforme relação abaixo:

 

:Inglês Instrumental

Marcos Racilan Andrade (PRESIDENTE)
João Paulo Xavier
Silvana Lúcia Teixeira de Avelar
Marden Oliveira Silva

 

:Oficinas de Leitura e Produção de Língua Estrangeira

 Profa Maria Raquel de Andrade Bambirra (PRESIDENTE) 

Profa Silvana Lucia Teixeira de Avelar
 Profa Adriana dos Santos Sales

 

 - A banca tem o prazo de 45 dias, a contar da presente data, para finalização do Art. 2o processo.

 

Publique-se e cumpra-se.



(Assinado digitalmente em 22/07/2024 14:01)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Processo Associado: 23062.023006/2024-10

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 17 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 22/07/2024 96ce8b57c5

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

